
T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

3Â° MEMORIAL ROSSANA DAMASCO - A (1806043A)
Bari - 14-06-2018 - 17-06-2018

Torneo 3Â° MEMORIAL ROSSANA DAMASCO - A 1806043A

Luogo Bari  [Bari - Puglia]
Periodo 14-06-2018 - 17-06-2018

Turni 6

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri PONTECORVO Alberto - PULIMENO R.

Partecipanti 16

Sito Internet

Altini Nicola

1Laketic Gojko

2
Varvaglione Antonio

3
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Bari - 14-06-2018 - 17-06-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Altini Nicola 5.5 ITA 18.5020.0014.0018.252417 2122 2524 6 5 1 0 3 3 0 0 3 2 1 0 0 0 1995

2 2 IM Laketic Gojko 4.5 SRB 18.0020.0012.5012.752348 2097 2291 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 1961

3 4 M Varvaglione Antonio 4.0 ITA 18.5020.0013.0011.502220 2096 2222 6 3 2 1 3 2 0 1 3 1 2 0 0 0 1995

4 6 CM Marvulli Dario 4.0 ITA 18.0020.0012.5010.002100 2034 2160 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 2000

5 3 FM Carnicelli Valerio 3.5 ITA 20.0022.0014.5012.002330 2106 2164 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 2000

6 16 1N Pellizzieri Fabio Angelo3.0 ITA 17.5017.5012.005.00 1807 2061 1989 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 2004

7 8 1N Marasa' Giuseppe 3.0 ITA 17.0018.5013.007.50 1942 2037 2038 6 2 2 2 3 0 2 1 3 2 0 1 0 0 2001

8 11 1N Spina Simonpietro 3.0 ITA 15.5017.0011.507.00 1891 2046 2047 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 1989

9 7 CM Rizzo Giovambattista3.0 ITA 14.5016.5010.007.25 2026 1937 1937 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1963

10 5 CM Poggiolini Alessandro3.0 ITA 11.5011.507.50 5.25 2123 1942 2015 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 1 1994

11 15 1N Vantaggio Luca 2.5 ITA 17.0017.0012.505.00 1820 2126 1978 5 0 3 2 2 0 2 0 3 0 1 2 1 0 2002

12 13 CM Colucci Stefano 2.5 ITA 14.5016.0010.506.00 1864 1974 1918 6 1 3 2 3 0 2 1 3 1 1 1 0 0 1962

13 14 1N Gullotta Vincenzo Daniele2.0 ITA 13.0014.509.00 4.00 1830 1925 1801 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 1987

14 9 CM Attorre Michele 1.5 ITA 16.0017.5010.503.00 1932 2004 1812 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 0 0 1954

15 10 1N Brunetti Alberto 1.5 ITA 13.5013.509.00 2.75 1892 2000 1851 5 1 1 3 3 0 0 3 2 1 1 0 0 1 1996

16 12 1N Grimaldi Angela Flavia1.5 ITA 15.0016.5011.002.75 1876 1985 1793 6 1 1 4 3 0 0 3 3 1 1 1 0 0 2003
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

1 IM Altini Nicola ITA PUG BT 2417 2122 2524 1995 M 833924 121955

9 CM Attorre Michele ITA PUG BA 1932 2004 1812 1954 M 2820493 119477

10 1N Brunetti Alberto ITA PUG BA 1892 2000 1851 1996 M 883549 139024

3 FM Carnicelli Valerio ITA LAZ RM 2330 2106 2164 2000 M 856185 130594

13 CM Colucci Stefano ITA CAM BN 1864 1974 1918 1962 M 824011 100448

12 1N Grimaldi Angela FlaviaITA PUG BA 1876 1985 1793 2003 F 2805214 155703

14 1N Gullotta Vincenzo DanieleITA SIC CT 1830 1925 1801 1987 M 2849700 172805

2 IM Laketic Gojko SRB 2348 2097 2291 1961 M 900583

8 1N Marasa' Giuseppe ITA PUG BA 1942 2037 2038 2001 M 2826939 161577

6 CM Marvulli Dario ITA ABR PE 2100 2034 2160 2000 M 894567 148187

16 1N Pellizzieri Fabio AngeloITA PUG BT 1807 2061 1989 2004 M 2851054 157078

5 CM Poggiolini AlessandroITA PUG BA 2123 1942 2015 1994 M 883590 139033

7 CM Rizzo GiovambattistaITA PUG BA 2026 1937 1937 1963 M 807133 109380

11 1N Spina Simonpietro ITA SIC CT 1891 2046 2047 1989 M 882453 139765

15 1N Vantaggio Luca ITA PUG TA 1820 2126 1978 2002 M 2830570 165302

4 M Varvaglione Antonio ITA PUG TA 2220 2096 2222 1995 M 854530 134805
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 IM Altini Nicola 5.5 ITA | 9 B 1 | 4 N 1 | 2 B 1 | 3 N Â½ | 6 B 1 | 16 N 1 | 0

2 2 IM Laketic Gojko 4.5 SRB | 10 N 1 | 6 B 1 | 1 N 0 | 15 B 1 | 3 N Â½ | 7 B 1 | 0

5 3 FM Carnicelli Valerio 3.5 ITA | 11 B 1 | 8 N 1 | 15 N Â½ | 1 B Â½ | 2 B Â½ | 4 N 0 | 0

3 4 M Varvaglione Antonio 4.0 ITA | 12 N 1 | 1 B 0 | 11 N Â½ | 5 B 1 | 8 N Â½ | 3 B 1 | 0

10 5 CM Poggiolini Alessandro 3.0 ITA | 13 B Â½ | 0 0 | 9 N 1 | 4 N 0 | 12 B 1 | 15 N Â½ | -1

4 6 CM Marvulli Dario 4.0 ITA | 14 N 1 | 2 N 0 | 13 B 1 | 16 B 1 | 1 N 0 | 8 B 1 | 0

9 7 CM Rizzo Giovambattista 3.0 ITA | 15 B Â½ | 13 N Â½ | 16 B 0 | 10 N 1 | 11 B 1 | 2 N 0 | 0

7 8 1N Marasa' Giuseppe 3.0 ITA | 16 N 1 | 3 B 0 | 12 N 1 | 11 B Â½ | 4 B Â½ | 6 N 0 | 0

14 9 CM Attorre Michele 1.5 ITA | 1 N 0 | 12 B 0 | 5 B 0 | 14 N 1 | 10 B Â½ | 11 N 0 | 0

15 10 1N Brunetti Alberto 1.5 ITA | 2 B 0 | 0 0 | 14 N 1 | 7 B 0 | 9 N Â½ | 13 B 0 | 1

8 11 1N Spina Simonpietro 3.0 ITA | 3 N 0 | 14 B 1 | 4 B Â½ | 8 N Â½ | 7 N 0 | 9 B 1 | 0

16 12 1N Grimaldi Angela Flavia 1.5 ITA | 4 B 0 | 9 N 1 | 8 B 0 | 13 N Â½ | 5 N 0 | 14 B 0 | 0

12 13 CM Colucci Stefano 2.5 ITA | 5 N Â½ | 7 B Â½ | 6 N 0 | 12 B Â½ | 14 B 0 | 10 N 1 | 0

13 14 1N Gullotta Vincenzo Daniele2.0 ITA | 6 B 0 | 11 N 0 | 10 B 0 | 9 B 0 | 13 N 1 | 12 N 1 | 0

11 15 1N Vantaggio Luca 2.5 ITA | 7 N Â½ | 0 1 | 3 B Â½ | 2 N 0 | 16 N 0 | 5 B Â½ | -1

6 16 1N Pellizzieri Fabio Angelo3.0 ITA | 8 B 0 | 0 1 | 7 N 1 | 6 N 0 | 15 B 1 | 1 B 0 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 IM Altini Nicola ITA 2417 6 5.50 4.68 0.82 2122.832524 1995 M 833924 121955

9 CM Attorre Michele ITA 1932 6 1.50 2.67 -1.17 2004.831812 1954 M 2820493 119477

10 1N Brunetti Alberto ITA 1892 5 1.50 1.97 -0.47 2000.001851 1996 M 883549 139024

3 FM Carnicelli Valerio ITA 2330 6 3.50 4.25 -0.75 2106.332164 2000 M 856185 130594

13 CM Colucci Stefano ITA 1864 6 2.50 2.16 0.34 1974.501918 1962 M 824011 100448

12 1N Grimaldi Angela FlaviaITA 1876 6 1.50 2.22 -0.72 1985.171793 2003 F 2805214 155703

14 1N Gullotta Vincenzo DanieleITA 1830 6 2.00 2.25 -0.25 1925.831801 1987 M 2849700 172805

2 IM Laketic Gojko SRB 2348 6 4.50 4.45 0.05 2097.502291 1961 M 900583

8 1N Marasa' Giuseppe ITA 1942 6 3.00 2.39 0.61 2037.332038 2001 M 2826939 161577

6 CM Marvulli Dario ITA 2100 6 4.00 3.51 0.49 2034.672160 2000 M 894567 148187

16 1N Pellizzieri Fabio AngeloITA 1807 5 2.00 1.25 0.75 2061.001989 2004 M 2851054 157078

5 CM Poggiolini AlessandroITA 2123 5 3.00 3.61 -0.61 1942.402015 1994 M 883590 139033

7 CM Rizzo GiovambattistaITA 2026 6 3.00 3.74 -0.74 1937.001937 1963 M 807133 109380

11 1N Spina Simonpietro ITA 1891 6 3.00 1.97 1.03 2046.672047 1989 M 882453 139765

15 1N Vantaggio Luca ITA 1820 5 1.50 1.06 0.44 2126.801978 2002 M 2830570 165302

4 M Varvaglione Antonio ITA 2220 6 4.00 3.82 0.18 2096.502222 1995 M 854530 134805
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Altini Nicola ITA 2417   |  9 CM Attorre Michele ITA 1932 1 - 0

2 10 1N Brunetti Alberto ITA 1892   |  2 IM Laketic Gojko SRB 2348 0 - 1

3 3 FM Carnicelli Valerio ITA 2330   |  11 1N Spina Simonpietro ITA 1891 1 - 0

4 12 1N Grimaldi Angela Flavia ITA 1876   |  4 M Varvaglione Antonio ITA 2220 0 - 1

5 5 CM Poggiolini Alessandro ITA 2123   |  13 CM Colucci Stefano ITA 1864 Â½ - Â½

6 14 1N Gullotta Vincenzo Daniele ITA 1830   |  6 CM Marvulli Dario ITA 2100 0 - 1

7 7 CM Rizzo Giovambattista ITA 2026   |  15 1N Vantaggio Luca ITA 1820 Â½ - Â½

8 16 1N Pellizzieri Fabio Angelo ITA 1807   |  8 1N Marasa' Giuseppe ITA 1942 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 M Varvaglione Antonio 1 ITA 2220   |  1 IM Altini Nicola 1 ITA 2417 0 - 1

2 2 IM Laketic Gojko 1 SRB 2348   |  6 CM Marvulli Dario 1 ITA 2100 1 - 0

3 8 1N Marasa' Giuseppe 1 ITA 1942   |  3 FM Carnicelli Valerio 1 ITA 2330 0 - 1

4 13 CM Colucci Stefano 0.5 ITA 1864   |  7 CM Rizzo Giovambattista 0.5 ITA 2026 Â½ - Â½

5 9 CM Attorre Michele 0 ITA 1932   |  12 1N Grimaldi Angela Flavia0 ITA 1876 0 - 1

6 11 1N Spina Simonpietro 0 ITA 1891   |  14 1N Gullotta Vincenzo Daniele0 ITA 1830 1 - 0

7 5 CM Poggiolini Alessandro0.5 ITA 2123   |  0 - F

8 15 1N Vantaggio Luca 0.5 ITA 1820   |  1 - F

9 10 1N Brunetti Alberto 0 ITA 1892   |  0 - F

10 16 1N Pellizzieri Fabio Angelo0 ITA 1807   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Altini Nicola 2 ITA 2417   |  2 IM Laketic Gojko 2 SRB 2348 1 - 0

2 15 1N Vantaggio Luca 1.5 ITA 1820   |  3 FM Carnicelli Valerio 2 ITA 2330 Â½ - Â½

3 11 1N Spina Simonpietro 1 ITA 1891   |  4 M Varvaglione Antonio 1 ITA 2220 Â½ - Â½

4 6 CM Marvulli Dario 1 ITA 2100   |  13 CM Colucci Stefano 1 ITA 1864 1 - 0

5 7 CM Rizzo Giovambattista 1 ITA 2026   |  16 1N Pellizzieri Fabio Angelo1 ITA 1807 0 - 1

6 12 1N Grimaldi Angela Flavia1 ITA 1876   |  8 1N Marasa' Giuseppe 1 ITA 1942 0 - 1

7 9 CM Attorre Michele 0 ITA 1932   |  5 CM Poggiolini Alessandro0.5 ITA 2123 0 - 1

8 14 1N Gullotta Vincenzo Daniele0 ITA 1830   |  10 1N Brunetti Alberto 0 ITA 1892 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 FM Carnicelli Valerio 2.5 ITA 2330   |  1 IM Altini Nicola 3 ITA 2417 Â½ - Â½

2 2 IM Laketic Gojko 2 SRB 2348   |  15 1N Vantaggio Luca 2 ITA 1820 1 - 0

3 6 CM Marvulli Dario 2 ITA 2100   |  16 1N Pellizzieri Fabio Angelo2 ITA 1807 1 - 0

4 8 1N Marasa' Giuseppe 2 ITA 1942   |  11 1N Spina Simonpietro 1.5 ITA 1891 Â½ - Â½

5 4 M Varvaglione Antonio 1.5 ITA 2220   |  5 CM Poggiolini Alessandro1.5 ITA 2123 1 - 0

6 10 1N Brunetti Alberto 1 ITA 1892   |  7 CM Rizzo Giovambattista 1 ITA 2026 0 - 1

7 13 CM Colucci Stefano 1 ITA 1864   |  12 1N Grimaldi Angela Flavia1 ITA 1876 Â½ - Â½

8 14 1N Gullotta Vincenzo Daniele0 ITA 1830   |  9 CM Attorre Michele 0 ITA 1932 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Altini Nicola 3.5 ITA 2417   |  6 CM Marvulli Dario 3 ITA 2100 1 - 0

2 3 FM Carnicelli Valerio 3 ITA 2330   |  2 IM Laketic Gojko 3 SRB 2348 Â½ - Â½

3 8 1N Marasa' Giuseppe 2.5 ITA 1942   |  4 M Varvaglione Antonio 2.5 ITA 2220 Â½ - Â½

4 7 CM Rizzo Giovambattista 2 ITA 2026   |  11 1N Spina Simonpietro 2 ITA 1891 1 - 0

5 16 1N Pellizzieri Fabio Angelo2 ITA 1807   |  15 1N Vantaggio Luca 2 ITA 1820 1 - 0

6 5 CM Poggiolini Alessandro1.5 ITA 2123   |  12 1N Grimaldi Angela Flavia1.5 ITA 1876 1 - 0

7 13 CM Colucci Stefano 1.5 ITA 1864   |  14 1N Gullotta Vincenzo Daniele0 ITA 1830 0 - 1

8 9 CM Attorre Michele 1 ITA 1932   |  10 1N Brunetti Alberto 1 ITA 1892 Â½ - Â½
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 1N Pellizzieri Fabio Angelo3 ITA 1807   |  1 IM Altini Nicola 4.5 ITA 2417 0 - 1

2 2 IM Laketic Gojko 3.5 SRB 2348   |  7 CM Rizzo Giovambattista 3 ITA 2026 1 - 0

3 4 M Varvaglione Antonio 3 ITA 2220   |  3 FM Carnicelli Valerio 3.5 ITA 2330 1 - 0

4 6 CM Marvulli Dario 3 ITA 2100   |  8 1N Marasa' Giuseppe 3 ITA 1942 1 - 0

5 15 1N Vantaggio Luca 2 ITA 1820   |  5 CM Poggiolini Alessandro2.5 ITA 2123 Â½ - Â½

6 11 1N Spina Simonpietro 2 ITA 1891   |  9 CM Attorre Michele 1.5 ITA 1932 1 - 0

7 10 1N Brunetti Alberto 1.5 ITA 1892   |  13 CM Colucci Stefano 1.5 ITA 1864 0 - 1

8 12 1N Grimaldi Angela Flavia1.5 ITA 1876   |  14 1N Gullotta Vincenzo Daniele1 ITA 1830 0 - 1
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1 Altini Nicola
IM ITA   Elo FIDE: 2417 Perf: 2524 Media: 2122.83 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Attorre Michele ITA 1932 485 0.92 1 1 1

2 N 4 M Varvaglione Antonio ITA 2220 197 0.75 1 2 2

3 B 2 IM Laketic Gojko SRB 2348 69 0.6 1 3 3

4 N 3 FM Carnicelli Valerio ITA 2330 87 0.62 Â½ 3 3

5 B 6 CM Marvulli Dario ITA 2100 317 0.87 1 4 4

6 N 16 1N Pellizzieri Fabio Angelo ITA 1807 610 0.92 1 5 5

4.68 5 5

2 Laketic Gojko
IM SRB   Elo FIDE: 2348 Perf: 2291 Media: 2097.50 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Brunetti Alberto ITA 1892 456 0.92 1 1 1

2 B 6 CM Marvulli Dario ITA 2100 248 0.81 1 2 2

3 N 1 IM Altini Nicola ITA 2417 -69 0.4 0 2 2

4 B 15 1N Vantaggio Luca ITA 1820 528 0.92 1 3 3

5 N 3 FM Carnicelli Valerio ITA 2330 18 0.53 Â½ 3 3

6 B 7 CM Rizzo Giovambattista ITA 2026 322 0.87 1 4 4

4.45 4 4

3 Carnicelli Valerio
FM ITA   Elo FIDE: 2330 Perf: 2164 Media: 2106.33 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Spina Simonpietro ITA 1891 439 0.92 1 1 1

2 N 8 1N Marasa' Giuseppe ITA 1942 388 0.91 1 2 2

3 N 15 1N Vantaggio Luca ITA 1820 510 0.92 Â½ 2 2

4 B 1 IM Altini Nicola ITA 2417 -87 0.38 Â½ 2 2

5 B 2 IM Laketic Gojko SRB 2348 -18 0.47 Â½ 2 2

6 N 4 M Varvaglione Antonio ITA 2220 110 0.65 0 2 2

4.25 2 2

4 Varvaglione Antonio
M ITA   Elo FIDE: 2220 Perf: 2222 Media: 2096.50 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Grimaldi Angela Flavia ITA 1876 344 0.88 1 1 1

2 B 1 IM Altini Nicola ITA 2417 -197 0.25 0 1 1

3 N 11 1N Spina Simonpietro ITA 1891 329 0.88 Â½ 1 1

4 B 5 CM Poggiolini Alessandro ITA 2123 97 0.63 1 2 2

5 N 8 1N Marasa' Giuseppe ITA 1942 278 0.83 Â½ 2 2

6 B 3 FM Carnicelli Valerio ITA 2330 -110 0.35 1 3 3

3.82 3 3
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5 Poggiolini Alessandro
CM ITA   Elo FIDE: 2123 Perf: 2015 Media: 1942.40 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 CM Colucci Stefano ITA 1864 259 0.82 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 9 CM Attorre Michele ITA 1932 191 0.75 1 1 1

4 N 4 M Varvaglione Antonio ITA 2220 -97 0.37 0 1 1

5 B 12 1N Grimaldi Angela Flavia ITA 1876 247 0.81 1 2 2

6 N 15 1N Vantaggio Luca ITA 1820 303 0.86 Â½ 2 2

3.61 2 2

6 Marvulli Dario
CM ITA   Elo FIDE: 2100 Perf: 2160 Media: 2034.67 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Gullotta Vincenzo DanieleITA 1830 270 0.83 1 1 1

2 N 2 IM Laketic Gojko SRB 2348 -248 0.19 0 1 1

3 B 13 CM Colucci Stefano ITA 1864 236 0.8 1 2 2

4 B 16 1N Pellizzieri Fabio Angelo ITA 1807 293 0.85 1 3 3

5 N 1 IM Altini Nicola ITA 2417 -317 0.13 0 3 3

6 B 8 1N Marasa' Giuseppe ITA 1942 158 0.71 1 4 4

3.51 4 4

7 Rizzo Giovambattista
CM ITA   Elo FIDE: 2026 Perf: 1937 Media: 1937.00 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Vantaggio Luca ITA 1820 206 0.76 Â½ 0 0

2 N 13 CM Colucci Stefano ITA 1864 162 0.71 Â½ 0 0

3 B 16 1N Pellizzieri Fabio Angelo ITA 1807 219 0.78 0 0 0

4 N 10 1N Brunetti Alberto ITA 1892 134 0.68 1 1 1

5 B 11 1N Spina Simonpietro ITA 1891 135 0.68 1 2 2

6 N 2 IM Laketic Gojko SRB 2348 -322 0.13 0 2 2

3.74 2 2

8 Marasa' Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1942 Perf: 2038 Media: 2037.33 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Pellizzieri Fabio Angelo ITA 1807 135 0.68 1 1 1

2 B 3 FM Carnicelli Valerio ITA 2330 -388 0.09 0 1 1

3 N 12 1N Grimaldi Angela Flavia ITA 1876 66 0.59 1 2 2

4 B 11 1N Spina Simonpietro ITA 1891 51 0.57 Â½ 2 2

5 B 4 M Varvaglione Antonio ITA 2220 -278 0.17 Â½ 2 2

6 N 6 CM Marvulli Dario ITA 2100 -158 0.29 0 2 2

2.39 2 2
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9 Attorre Michele
CM ITA   Elo FIDE: 1932 Perf: 1812 Media: 2004.83 W-We: -1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Altini Nicola ITA 2417 -485 0.08 0 0 0

2 B 12 1N Grimaldi Angela Flavia ITA 1876 56 0.58 0 0 0

3 B 5 CM Poggiolini Alessandro ITA 2123 -191 0.25 0 0 0

4 N 14 1N Gullotta Vincenzo DanieleITA 1830 102 0.64 1 1 1

5 B 10 1N Brunetti Alberto ITA 1892 40 0.56 Â½ 1 1

6 N 11 1N Spina Simonpietro ITA 1891 41 0.56 0 1 1

2.67 1 1

10 Brunetti Alberto
1N ITA   Elo FIDE: 1892 Perf: 1851 Media: 2000.00 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 IM Laketic Gojko SRB 2348 -456 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 14 1N Gullotta Vincenzo DanieleITA 1830 62 0.59 1 1 1

4 B 7 CM Rizzo Giovambattista ITA 2026 -134 0.32 0 1 1

5 N 9 CM Attorre Michele ITA 1932 -40 0.44 Â½ 1 1

6 B 13 CM Colucci Stefano ITA 1864 28 0.54 0 1 1

1.97 1 1

11 Spina Simonpietro
1N ITA   Elo FIDE: 1891 Perf: 2047 Media: 2046.67 W-We: 1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 FM Carnicelli Valerio ITA 2330 -439 0.08 0 0 0

2 B 14 1N Gullotta Vincenzo DanieleITA 1830 61 0.58 1 1 1

3 B 4 M Varvaglione Antonio ITA 2220 -329 0.12 Â½ 1 1

4 N 8 1N Marasa' Giuseppe ITA 1942 -51 0.43 Â½ 1 1

5 N 7 CM Rizzo Giovambattista ITA 2026 -135 0.32 0 1 1

6 B 9 CM Attorre Michele ITA 1932 -41 0.44 1 2 2

1.97 2 2

12 Grimaldi Angela Flavia
1N ITA   Elo FIDE: 1876 Perf: 1793 Media: 1985.17 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 M Varvaglione Antonio ITA 2220 -344 0.12 0 0 0

2 N 9 CM Attorre Michele ITA 1932 -56 0.42 1 1 1

3 B 8 1N Marasa' Giuseppe ITA 1942 -66 0.41 0 1 1

4 N 13 CM Colucci Stefano ITA 1864 12 0.52 Â½ 1 1

5 N 5 CM Poggiolini Alessandro ITA 2123 -247 0.19 0 1 1

6 B 14 1N Gullotta Vincenzo DanieleITA 1830 46 0.56 0 1 1

2.22 1 1
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13 Colucci Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 1864 Perf: 1918 Media: 1974.50 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Poggiolini Alessandro ITA 2123 -259 0.18 Â½ 0 0

2 B 7 CM Rizzo Giovambattista ITA 2026 -162 0.29 Â½ 0 0

3 N 6 CM Marvulli Dario ITA 2100 -236 0.2 0 0 0

4 B 12 1N Grimaldi Angela Flavia ITA 1876 -12 0.48 Â½ 0 0

5 B 14 1N Gullotta Vincenzo DanieleITA 1830 34 0.55 0 0 0

6 N 10 1N Brunetti Alberto ITA 1892 -28 0.46 1 1 1

2.16 1 1

14 Gullotta Vincenzo Daniele
1N ITA   Elo FIDE: 1830 Perf: 1801 Media: 1925.83 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Marvulli Dario ITA 2100 -270 0.17 0 0 0

2 N 11 1N Spina Simonpietro ITA 1891 -61 0.42 0 0 0

3 B 10 1N Brunetti Alberto ITA 1892 -62 0.41 0 0 0

4 B 9 CM Attorre Michele ITA 1932 -102 0.36 0 0 0

5 N 13 CM Colucci Stefano ITA 1864 -34 0.45 1 1 1

6 N 12 1N Grimaldi Angela Flavia ITA 1876 -46 0.44 1 2 2

2.25 2 2

15 Vantaggio Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1820 Perf: 1978 Media: 2126.80 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Rizzo Giovambattista ITA 2026 -206 0.24 Â½ 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 3 FM Carnicelli Valerio ITA 2330 -510 0.08 Â½ 0 1

4 N 2 IM Laketic Gojko SRB 2348 -528 0.08 0 0 1

5 N 16 1N Pellizzieri Fabio Angelo ITA 1807 13 0.52 0 0 1

6 B 5 CM Poggiolini Alessandro ITA 2123 -303 0.14 Â½ 0 1

1.06 0 1

16 Pellizzieri Fabio Angelo
1N ITA   Elo FIDE: 1807 Perf: 1989 Media: 2061.00 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Marasa' Giuseppe ITA 1942 -135 0.32 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 7 CM Rizzo Giovambattista ITA 2026 -219 0.22 1 1 2

4 N 6 CM Marvulli Dario ITA 2100 -293 0.15 0 1 2

5 B 15 1N Vantaggio Luca ITA 1820 -13 0.48 1 2 3

6 B 1 IM Altini Nicola ITA 2417 -610 0.08 0 2 3

1.25 2 3
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